
1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 521 
 

На основание чл.73, ал.1, чл.17, ал.1, т.1 от Правилника за организацията и дейността на 
ОбС, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, чл.25, т.1 от 
ЗМСМА, Общински съвет-Елин Пелин  

    Р Е Ш И : 
 
Приема дневен ред на настоящото заседание, както следва: 
1. Предложения на постоянната комисия по „Законност, сигурност, обществен ред, 

граждански права и транспорт“ от заседание проведено на 09.05.2017г. относно приемане 
на решения по: 

1.1. Предложение с вх.№ОА-8931/09.05.2017г. на Кмета на Община Елин Пелин – г-н 
Ив.Симеонов относно даване на съгласие за побратимяване и сътрудничество между град Елин 
Пелин (Република България) и град Лесковац (Република Сърбия) Утвърждаване на текстовете 
на Договор за сътрудничество и Споразумение за установяване на отношения за побратимяване 
между град Елин Пелин, община Елин Пелин и град Лесковац, Ябланишки окръг. 

1.2. Доклад и Мотиви по чл.28, ал.2 от ЗНА с вх.№ ОС-8923/28.04.2017г.  на Председателя 
на Общински съвет Елин Пелин - г-н Н. Плещов относно приемане на изменения и допълнения в 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Елин Пелин, неговите комисии и 
взаимодействието му с Общинската администрация, приет с Решение №103/14.02.2008г. 
измененен и допълнен с Реш.№571/26.03.09г., Реш.№665/30.07.09г.,Реш.№ 808/26.11.09г., 
Реш.№859/28.01.10г., Реш.№1096/26.07.10г., Реш.№10/18.11.11г., Реш.№ 385/25.10.12г., Реш.№ 
747/26.09.13г., Реш.№ 864 /30.01.2014г., Реш.№№ 890 и 891/ 20.02.2014 г.на Общински съвет-
Елин Пелин. 

 
2. Предложения на постоянната комисия по „Здравеопазване, образование, култура 

и вероизповедание, спорт и социални дейности“ от заседание проведено на 11.05.2017г. 
относно: 

2.1  Приемане на решение по 15 броя молби за еднократна парична помощ с приложени 
Експертни решения на ТЕЛК с трайно намалена работоспособност с нужда от чужда помощ. 

2.2  Приемане на решение за отпускане на еднократна финансова помощ по молба 
вх.№ГР-8927/03.05.2017г.  от Георги Бонев Илиев. 

2.3  Приемане на решение за отпускане на еднократна финансова помощ по молба 
вх.№ГР-8926/03.05.2017г.  от Мина Йовчева Дерелиева-приемен родител на Александра Наскова 
Вазова. 

2.4  Приемане на решение за отпускане на еднократна финансова помощ за новородено 
дете по Заявление и Декларация вх.№НД-8921/24.04.2017г. от Вера Василева Стойчева и Цветан 
Валентинов Иванов, с.Лесново. 

2.5  Приемане на решение за отпускане на еднократна финансова помощ за новородено 
дете по Заявление и Декларация вх.№НД-8929/04.05.2017г. от Валентина Димитрова Паунова-
Павлова и Николай Иванов Павлов, гр.Елин Пелин. 



2 
 

2.6 Одобряване на Списък №1 на подалите към 11.05.2017г. заявления лица (21 броя) в 
неравностойно положение, жители на Община Елин Пелин, с трайно намалена работоспособност 
с нужда от чужда помощ, притежаващи актуално Експертно решение на ТЕЛК, за предоставяне 
през 2017г. на 2(два) пространствени куб.м. широколистни дърва за огрев вместо определената 
парична сума от 75.00 лева, по населени места. 

 
3. Предложения на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за 

развитие“ от заседание проведено на 15.05.2017г. относно: 
3.1. Приемане Годишен финансов отчет на „Синанец” ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година 

с вх.№ 08-8924/03.05.2017г. 
3.2. Приемане Годишен финансов отчет на „Медицински център І-Елин Пелин” ЕООД 

гр.Елин Пелин за 2016 година с вх.№ 08-8917/13.04.2017г. 
3.3. Приемане Годишен финансов отчет на „Общински гори-Елин Пелин” ЕООД гр.Елин 

Пелин за 2016 година с вх.№08-8916/12.04.2017г. 
3.4. Приемане Годишен финансов отчет на „Многопрофилна болница за активно лечение-

Елин Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година с вх.№08-8914/12.04.2017г. 
3.5. Приемане Годишен финансов отчет на „Газо-енергийно дружество-Елин Пелин” ЕООД 

гр.Елин Пелин за 2016 година с вх.№08-8884/31.03.2017г. 
 
4. Предложения и становища на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и 

разпореждане с общинско имущество“ от заседание проведено на 17.05.2017г. относно: 
4.1 Приемане на решение по Мотивирано искане на ОСЗ гр.Елин Пелин по реда на чл.19, 

ал.11 и чл. 45ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ във връзка с §27, ал.2, т.3 от ПЗР на ЗИДЗСПЗЗ, предоставено 
с писмо вх.№ ОА-8844/10.03.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин. 

4.2 Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8941/15.05.2017г. от г-н Ив.Симеонов - 
Кмета на Община Елин Пелин относно прекратяване на съсобственост между Община Елин 
Пелин и Стефан Дионисиев Дионисиев за 29 кв.м. /от улица/, които се придават към УПИ ХІ-271, 
кв.4, целия с площ 1450 кв.м. по плана на с.Гара Елин Пелин, чрез продажба частта на 
Общината. 

4.3 Приемане на решение по доклад вх.№ОА-4494-/82/ от 10.05.2017г., съдържащ 
мотивирано предложение на Кмета на Община Елин Пелин относно изменения и допълнения на 
Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 
територията на Община Елин Пелин, приета от Общински съвет Елин Пелин с Решение 
№1246 от заседание проведено на 16.12.2010 год. и становище на постоянната комисия. 

4.4 Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8911/11.04.2017г. от г-н Ив.Симеонов – 
Кмет на Община Елин Пелин относно промяна начина на трайно ползване на имот №000303 по 
одобрената карта на възстановена собственост на землище с.Столник, от пасище, мера в "Друга 
селско-стопанска територия" 

4.5 Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8912/11.04.2017г. от г-н Ив.Симеонов – 
Кмет на Община Елин Пелин относно промяна начина на трайно ползване на имот №064064 по 
одобрената карта на възстановена собственост на землище с.Елешница,  от пасище, мера в 
"Друга селско-стопанска територия" 

4.6 Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8756-/4/ от 15.05.2017г. на г-н 
Ив.Симеонов-Кмет на Община Елин Пелин и становище на постоянната комисия относно 
актуализация на Годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2017 година, приета с Решение №390/26.01.2017г. на Общински съвет-Елин 
Пелин. 

 
5. Предложения и становища на постоянната комисия по „Устройство на 

територията, строителство, екология, селско и горско стопанство“ от заседание проведено 
на 22.05.2017г. относно: 

5.1. Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8935(1)/18.05.2017г. от Кмета на 
Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов по повод предложение вх.№ОА-8935/10.05.2017г. на г-н 
Д.Спасов – Кмет на с. Доганово относно именуването на локализационни единици /улици/ на 
населено място село Доганово. 

5.2. Приемане на решение по Предложение вх.№OA-8949/19.05.2017г. от Кмета на Община 



3 
 

Елин Пелин – г-н Ив. Симеонов относно одобряване задание за изработване на ПУП-ПРЗ на 
имот № 044298 в землището на гр.Елин Пелин, Община Елин Пелин, Софийска област и 
разрешаване изработване на ПУП-ПРЗ на имот № 044298 в землището на гр.Елин Пелин с 
отреждане "За хотел". 

5.3. Приемане на решение по Доклад вх.№ОА-7997(1)/19.05.2017г. от Кмета на Община 
Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов относно одобряване задание за изработване на ПУП на имоти 
№№020002 и 020003 в землището на с.Габра, Община Елин Пелин, Софийска област и 
разрешаване изработване на ПУП-ПЗ "За гробищен парк"  на имоти №№020002 и 020003 в 
землището на с.Габра, Община Елин Пелин, Софийска област. 

5.4. Приемане на решение по Доклад вх.№ОА-7998(1)/19.05.2017г. от Кмета на Община 
Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов относно одобряване задание за изработване на ПУП на имоти 
№№ 092051, 092052, 092077 и 092078 /последните два имоти са образувани от имот № 092016/ в 
землището на гр.Елин Пелин, Община Елин Пелин, Софийска област и разрешаване 
изработване на ПУП-ПЗ "За гробищен парк"  на имоти №№092051, 092052, 092077 и 092078 в 
землището на гр.Елин Пелин, Община Елин Пелин, Софийска област. 

5.5. Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8802(2)/19.05.2017г. от Кмета на 
Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов относно отмяна на Решение №425 по Протокол 
№21/21.02.2017г. на Общински съвет-Елин Пелин. 

5.6. Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8951/19.05.2017г. от Кмета на Община 
Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов и становище на постоянната комисия относно промяна на 
предназначение на двуетажна масивна сграда със ЗП 668 м2 /стар корпус на училищната сграда/  
в УПИ - І-за училище, с площ  от 9 535 м2,  кв. 22 по плана на с.Лесново, община Елин Пелин, 
област Софийска. 

5.7. Приемане на решение по Предложение вх.№ОА-8943/16.05.2017г. от Кмета на Община 
Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов и становище на постоянната комисия относно изграждане на 
„Депо за депониране и рециклиране на строителни отпадъци“ на територията на Община Елин 
Пелин. 

 
6. Разни 
 
7. Изказвания, питания, становища и предложения на граждани. 
 
 
20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 
 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                      /Н.Плещов/ 
 

 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 522 
 

На  основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с Доклад и Мотиви по чл.28, 
ал.2 от ЗНА с вх.№ОС-8923/28.04.2017г. от Председателя на Общински съвет Елин Пелин - г-н Н. 
Плещов, по предложение на постоянната комисия по „Законност, сигурност, обществен ред, 
граждански права и транспорт” и след станалите разисквания, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Изменя и допълва Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-

Елин Пелин, неговите комисии и взаимодействието му с Общинската администрация, 
приет с Решение №103/14.02.2008г., измененен и допълнен с: Реш.№571/26.03.09г., 
Реш.№665/30.07.09г., Реш.№808/26.11.09г., Реш.№859/28.01.10г., Реш.№1096/26.07.10г., Реш. 
№10/18.11.11г., Реш.№ 385/25.10.12г., Реш.№ 747/26.09.13г., Реш.№ 864 /30.01.2014г., Реш.№№ 
890 и 891/ 20.02.2014 г.на Общински съвет-Елин Пелин, както следва: 

 
1. Чл.89, ал.2, да придобие следната редакция: 
Нов текст: 
Чл.89 (2) Гласуването се извършва:  
1. явно гласуване чрез системата за електронно гласуване; 
2. вдигане на ръка; 
3. полагане на саморъчен подпис непосредствено под текста на взетото решение и 

изписване на вида глас „за”, „против” или „въздържал се”. 
4. поименно гласуване чрез системата за електронно гласуване; 
5. поименно гласуване чрез прочитане имената на общинските съветници по азбучен ред, 

които отговарят "за", "против", "въздържал се"; 
 
2. Чл.89, ал.3 да се промени, както следва: 
Нов текст: 
Чл.89 (3) При невъзможност за гласуване чрез системата за електронно гласуване, 

гласуването се извършва по реда на чл.89, ал.2, т.2 и т.5 от този Правилник. 
 
3. До сега действащия текст на чл.89 ал.3, да стане ал.4, а именно : 
(4)Тайното гласуване се извършва с бюлетини по утвърден образец. 
 
4. Чл.95, ал.1 да се промени, както следва: 
Нов текст:  
Чл.95 (1) За заседанието на общинския съвет се съставя подробен протокол по аудио 

запис, в 7-дневен срок от провеждането му. Протоколът се съставя от служител в звеното по 
чл.29а, ал.2 от ЗМСМА, и се подписва от него и от председателя на общинския съвет най-късно в 
срок от 5 работни дни от заседанието. 



2 
 

 
5. Чл.95, ал.2 да се промени, както следва: 
Нов текст:  
Чл.95 (2) Към протокола се прилагат: аудио записа от заседанието, материалите по 

дневния ред, писмените становища и предложения на комисиите, списък на присъствалите на 
заседанието общински съветници, декларации, питания на гражданите и общинските съветници 
и отговорите към тях. 

 
 6. Чл.95 да се допълни с нова ал.3, както следва 
Чл.95 (3) За аудио записа от заседанието отговарят служителите в звеното по чл.29а, ал.2 

от ЗМСМА и същия се съхранява в архива на общинския съвет върху електронен носител. 
 
19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 
 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                    /Н.Плещов/ 
 

 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 523 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.9 от Правилника за реда за 
предоставяне на еднократни безвъзмездни финансови помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Общината, приет с Решение №1131/2010г. на ОбС-Елин Пелин, във връзка с 
постъпили 15 /петнадесет/ броя молби от граждани на Община Елин Пелин с приложени 
Експертни решения на ТЕЛК с трайно намалена работоспособност с нужда от чужда помощ и по 
предложение на постоянната комисия по „Здравеопазване, образование, култура и 
вероизповедания, спорт и социални дейности”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 година да бъде предоставена еднократна 

безвъзмездна финансова помощ в размер на 75.00 лв. на всяко от следните физически 
лица: 

1. Петрана Илиева Ефтимова –за нуждите на сина й 
 Иван Иванов Иванов  - гр.Елин Пелин 
2. Стоян Димитров Стоянов          - с. Голема Раковица 
3. Йордан Димитров Луков  - с. Огняново 
4. Зарка Димитрова Корчакова - с. Огняново 
5. Аднян Мустафов Юметов  - с. гара Елин Пелин 
6. Анета Иванова Чавдарова  - с. гара Елин Пелин 
7. Димитър Николов Султов  - с. Елешница 
8. Иван Симеонов Петков  - с. Столник 
9. Недялко Бонев Милатинов  - с. Столник 
10. Петър Димитров Петров  - с. Доганово 
11. Илия Панайотов Стоименов - с. Чурек 
12. Стефан Цветков Димитров  - с. Чурек 
13. Никола Димитров Николов  - с. Чурек 
14. Стефан Димитров Стефанов - с. Чурек 
15. Петър Донков Донков  - с. Чурек 
 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 



2 
 

11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников Отсъства - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 
 

 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 524 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за 
реда за предоставяне на еднократни безвъзмездни финансови помощи в полза на физически 
лица от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Решение №1131/30.09.2010г. на Общински 
съвет, във връзка с молба вх.№ГР-8927/03.05.2017г.  от Георги Бонев Илиев, окомплектована 
съгласно същия и по предложение на постоянната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални дейности”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 година да бъде предоставена еднократна 

безвъзмездна финансова помощ на Георги Бонев Илиев, жител на гр.Елин Пелин в размер 
на 500,00 (петстотин) лева, във връзка със здравословното му състояние и провеждащото се 
лечение. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников Отсъства - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 525 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за 
реда за предоставяне на еднократни безвъзмездни финансови помощи в полза на физически 
лица от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Решение №1131/30.09.2010г. на Общински 
съвет, във връзка с молба вх.№ГР-8926/03.05.2017г. от Мина Йовчева Дерелиева-приемен 
родител на Александра Наскова Вазова, окомплектована съгласно същия и по предложение на 
постоянната комисия по „Здравеопазване, образование, култура и вероизповедания, спорт и 
социални дейности”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 година да бъде предоставена еднократна 

безвъзмездна финансова помощ на Мина Йовчева Дерелиева, с.Гара Елин Пелин, в 
размер на 200,00 (двеста) лева, за покриване разходите по закупено компресивно бельо във 
връзка със здравословното състояние на детето Александра Наскова Вазова, на което е приемен 
родител. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 526 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7, ал.3 от Правилника за 
реда и условията за отпускане на финансова помощ за новородено дете в Община Елин Пелин, 
приет с Решение №398 по Протокол №20/26.01.2017г. на Общински съвет-Елин Пелин, във 
връзка със Заявление и Декларация вх.№НД-8921/24.04.2017г. от Вера Василева Стойчева и 
Цветан Валентинов Иванов, с.Лесново и по предложение на постоянната комисия по 
„Здравеопазване, образование, култура и вероизповедания, спорт и социални дейности”, 
Общински съвет-Елин Пелин  

    Р Е Ш И : 
 

От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 година да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 400,00 /четиристотин/ лева на Вера Василева Стойчева за 
новороденото й дете Георги Цветанов Иванов. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 527 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7, ал.3 от Правилника за 
реда и условията за отпускане на финансова помощ за новородено дете в Община Елин Пелин, 
приет с Решение №398 по Протокол №20/26.01.2017г. на Общински съвет-Елин Пелин, във 
връзка със Заявление и Декларация вх.№НД-8929/04.05.2017г. от Валентина Димитрова 
Паунова-Павлова и Николай Иванов Павлов, гр.Елин Пелин и по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, образование, култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин  

    Р Е Ш И : 
 

От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 година да бъде отпусната еднократна 
финансова помощ в размер на 300,00 /триста/ лева на Валентина Димитрова Паунова-Павлова 
за новороденото й дете Александър Николай Павлов. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 528 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, Решение №486 по Протокол 
№24/27.04.2017г. във връзка с т.3.1 от Решение №471 по Протокол 22/30.03.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връзка с 21/двадесет и един/ броя заявления рег.индекс 
№ЗД-17-8897/2017г. от лицата в неравностойно положение, жители на Община Елин Пелин, с 
трайно намалена работоспособност с нужда от чужда помощ, притежаващи актуално Експертно 
решение на ТЕЛК и по предложение на постоянната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални дейности”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
1. Одобрява Списък №1 на подалите към 11.05.2017г. заявления лица в неравностойно 

положение, жители на Община Елин Пелин, с трайно намалена работоспособност с нужда от 
чужда помощ, притежаващи актуално Експертно решение на ТЕЛК, за предоставяне през 2017г. 
на 2(два) пространствени куб.м. широколистни дърва за огрев вместо определената 
парична сума от 75.00 лева, по населени места, както следва: 

гр. Елин Пелин 
1. Емил Спиридонов Иванов 
  
с. гара Елин Пелин 
1. Катя Василева Делибеева 
2. Аспарух Кирилов Пачев 
3. Йотка Иванова Стойнова 
4. Босилка Ангелова Петрова 
5. Борис Стоименов Стамов 
6. Алекси Симеонов Алексиев 
7. Мария Ангелова Бонева 
8. Елинка Петрова Ташева 
9. Магдалена Пламенова Борисова 
10. Нина Стоянова Найденова – за нуждите на сина й Росен Григоров Стойчев 
 
с. Габра 
1. Иванка Илиева Дамянова 
2. Гергана Златева Дамянова 
3. Юлиана Стоянова Богданлийска 
 
с. Столник 
1. Димитър Ангелов Ангелов 
2. Валя Георгиева Александрова 
3. Величка Димитрова Кинева 
 



2 
 

с. Лесново 
1. Христо Илиев Христов 
 
с. Доганово 
1. Цветанка Петрова Свиленова 
 
с. Нови хан 
1. Георги Димитров Андонов 
2. Паунка Павлова Кръстева 
 
 
2. Необходимото количество широколистни дърва от 42 /четиридесет и два/ 

пространствени куб.м. да бъде осигурено от общински горски територии, собственост на Община 
Елин Пелин, съгласно Решение №471 по Протокол №22/30.03.2017г. на Общински съвет-Елин 
Пелин. 

3. Упълномощава управителя на „Общински гори-Елин Пелин“ ЕООД  да извърши 
съответните процедури по осигуряването на широколистни дърва за огрев от 42 /четиридесет и 
два/ пространствени куб.м. от горските територии, общинска собственост и доставянето им до 
адрес на заявителите. 

4. Задължава управителя на „Общински гори-Елин Пелин“ ЕООД  след доставянето на 
дървата за огрев да представи в Общински съвет-Елин Пелин приемателно-предавателни 
протоколи за предоставянето им. 

 
 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 529 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Годишен финансов отчет за 2016г. вх.№08-8924/03.05.2017г., представен от 
Владимир Марков – Управител на „Синанец“ ЕООД гр.Елин Пелин и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие” подкрепена от постоянната 
комисия по „Контрол и мониторинг върху дейността на търговските дружества с общинско 
участие в капитала”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Общински съвет-Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на Община 

Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „Синанец” ЕООД гр.Елин 
Пелин и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Търговски закон, 
приема Годишен финансов отчет на „Синанец” ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година, 
съгласно приложението в настоящия протокол с вх.№ 08-8924/03.05.2017г. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
П Р О Т О К О Л    № 25 

 
    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 530 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Отчет за паричните потоци по прекия метод за 2016г., Отчет за приходите и 
разходите за 2016г., Отчет за собствения капитал за 2016г. и Счетоводен баланс за 2016г. на 
„Медицински център І-Елин Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин, представени с писмо вх.№ 08-
8917/13.04.2017г. на д-р Ем.Чорбаджийска – Управител „Медицински център І-Елин Пелин” ЕООД 
гр.Елин Пелин и по предложение на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за 
развитие” подкрепена от постоянната комисия по „Контрол и мониторинг върху дейността на 
търговските дружества с общинско участие в капитала”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Общински съвет-Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на Община 

Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „Медицински център І-Елин 
Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, 
т.3 от Търговски закон, приема Годишен финансов отчет на „Медицински център І-Елин 
Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година, съгласно приложението в настоящия протокол с 
вх.№ 08-8917/13.04.2017г. 

 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
П Р О Т О К О Л    № 25 

 
    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 531 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Годишен финансов отчет за 2016г. вх.№08-8916/12.04.2017г., представен от Филип 
Зайков - Управител на „Общински гори-Елин Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие” подкрепена от постоянната 
комисия по „Контрол и мониторинг върху дейността на търговските дружества с общинско 
участие в капитала”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Общински съвет-Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на Община 

Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „Общински гори-Елин 
Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, 
т.3 от Търговски закон, приема Годишен финансов отчет  на „Общински гори-Елин Пелин” 
ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година, съгласно приложението в настоящия протокол с вх.№ 08-
8916/12.04.2017г. 

 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
П Р О Т О К О Л    № 25 

 
    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 532 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Годишна Данъчна Декларация и Годишен финансов отчет за 2016г. вх.№08-
8914/12.04.2017г., представени от д-р Мая Микова-Луканова - Управител на „МБАЛ-Елин Пелин” 
ЕООД гр.Елин Пелин и по предложение на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми 
за развитие” подкрепена от постоянната комисия по „Контрол и мониторинг върху дейността на 
търговските дружества с общинско участие в капитала”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Общински съвет-Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на Община 

Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „МБАЛ-Елин Пелин ” ЕООД 
гр.Елин Пелин и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от 
Търговски закон, приема Годишен финансов отчет на „Многопрофилна болница за активно 
лечение-Елин Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година, съгласно приложението в 
настоящия протокол с вх.№ 08-8914/12.04.2017г. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
П Р О Т О К О Л    № 25 

 
    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 533 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Годишен доклад за дейността през 2016г. и Годишен финансов отчет за 2016г. 
вх.№08-8884/31.03.2017г., представени от Иван Кокалов – Управител на „ГЕД-Елин Пелин” 
ЕООД гр.Елин Пелин и по предложение на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми 
за развитие” подкрепена от постоянната комисия по „Контрол и мониторинг върху дейността на 
търговските дружества с общинско участие в капитала”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Общински съвет-Елин Пелин като орган, упражняващ правата на собственост на Община 

Елин Пелин в качеството й на едноличен собственик на капитала на „ГЕД-Елин Пелин ” ЕООД 
гр.Елин Пелин и на основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от 
Търговски закон, приема Годишен финансов отчет на „Газо-енергийно дружество-Елин 
Пелин” ЕООД гр.Елин Пелин за 2016 година, съгласно приложението в настоящия протокол с 
вх.№ 08-8884/31.03.2017г. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 534 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА и липсата на основания по § 27, ал. 2 от 
ПЗР на ЗИДЗСПЗЗ, във връзка с писмо вх.№ ОА-8844/10.03.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин, с което предоставя  Мотивирано искане от ОСЗ гр.Елин Пелин по реда на чл.19, ал.11 и 
чл. 45ж, ал.2 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи (ППЗСПЗЗ) във връзка с §27, ал.2, т.3 от ПЗР на ЗИДЗСПЗЗ и по 
предложение на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и разпореждане с общински 
имущество”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Не предоставя земи от общинския поземлен фонд на наследниците на Вене Величков 

Ангелков, в землището на с.Равно поле, по Мотивирано искане ОА-8844/10.03.2017г., поради 
липса основанията по § 27, ал. 2 от ПЗР на ЗИД ЗСПЗЗ. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова Отсъства - - 
9. Георги Любенов Костов Отсъства - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников Отсъства - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

17  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-17    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 535 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.2 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС и чл.57, т.2 от 
Наредба №4 на Общински съвет-Елин Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, във връзка Предложение 
вх.№ОА-8941/15.05.2017г. от г-н Ив.Симеонов - Кмета на Община Елин Пелин и по предложение 
на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и разпореждане с общински имущество”, 
Общински съвет-Елин Пелин  

    Р Е Ш И : 
 

1. Да бъде прекратена съсобственост с Община Елин Пелин за 29 кв.м. /двадесет и 
девет кв.м./, /от улица/, които се придават към УПИ ХІ-271, кв.4, целия с площ 1450 кв.м. по 
плана на с.Гара Елин Пелин, утвърден със заповед №АБ-428/1983 год. и изменен със заповеди 
№65/1994 год., №ТС-22/2000 год., №ТС-556/2000 год., №ТС-487/2005 год. и №ТС-722/2016 год. 
на Кмета на Община Елин Пелин, актувани с АЧОС №4842/21.04.2017 г. вписан в СВ при ЕПРС.  

Собственик на УПИ ХІ-271, кв.4, за площ 1421 кв.м. по плана на с.Гара Елин Пелин с 
нотариални актове №50, том ІІІ-ти, дело №839 от 30.09.1996 год.,  №137, том І-ви от 18.12.2000 
год.; декларация от 19.07.2005 год., нотариално заверена от Нотариус Любомир Христов, 
нотариус в районен съд гр.Елин Пелин, рег.№521 на НК е Стефан Дионисиев Дионисиев 

2. Утвърждава изготвената пазарна оценка от лицензиран оценител на имота подробно 
описан в т.1 в размер 609,00 лева /шестстотин и девет лева и нула стотинки/ - без ДДС. 

3. Упълномощама Кмета на Община Елин Пелин да сключи договор за прекратяване на 
съсобственост за 29 кв.м. /двадесет и девет кв.м./, /от улица/, които се придават към УПИ ХІ-271, 
кв.4, целия с площ 1450 кв.м. по плана на с.Гара Елин Пелин, чрез продажба частта на 
Общината. 

4. Разходите в размер на 160,00 лева на Община Елин Пелин за изработването на 
пазарната оценка от лицензиран оценител, да бъдат за сметка на заявителя. 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова Отсъства - - 
9. Георги Любенов Костов Отсъства - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 



2 
 

14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

18  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-18    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 536 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 9 от Закона за местните данъци и такси, и въз основа на доклад вх.№ОА-
4494-/82/ от 10.05.2017г., съдържащ мотивирано предложение на Кмета на Община Елин Пелин, 
по предложение на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и разпореждане с 
общински имущество” и след станалите разисквания, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Елин 
Пелин, приета от Общински съвет Елин Пелин с Решение №1246 от заседание проведено 
на 16.12.2010 год., изм. с Решение №1295 /27.01.2011 год., Решения №35 и №78/22.12.2011 
год., Решение №175/23.02.2012 год., Решение №213/29.03.2012 год., Решение 
№265/31.05.2012 год. всички на общински съвет Елин Пелин, изм. Съгласно решение 
№472/2012 год. на АССО по д.№800/2011 год., Решение №463/2013 год. на ВАС по 
д.№11251/2012 год., Решение №571/2012 год. на АССО по д.№175/2012 год., Решение 
№6130/2013 год. на ВАС по д.№11632/2012 год., с Решение №744/25.07.2013 год. на 
Общински съвет Елин Пелин, Решение №1226/29.01.2015 год., Решение №1273 по протокол 
№46/26.03.2015 год. на Общински съвет гр.Елин Пелин, Решение №1355/28.05.2015 год. и 
Решение №1445/02.09.2015 год., доп. с Решение №373/20.12.2016 год., изм. с решение 
№440/30.03.2017 год. на Общински съвет – Елин Пелин, както следва: 

§1. В чл. 22, ал. 5, т. 1, в предвиждането „На месец- в случаите по ал. 2“: 
1. Точка 1.1. се изменя, както следва: 
„1.1. За град Елин Пелин – Централна градска част – 3,00 лева/кв.м. на месец;“ 
 
2. Точка 1.2.се изменя, както следва: 
„1.2. За град Елин Пелин – Зоните, извън т. 1.1., с. Гара Елин Пелин, с.Нови хан, с.Равно 

поле и с.Мусачево – 2,50 лева/кв.м. на месец;“ 
 
3. Точка 1.3. се изменя, както следва: 
„1.3. За с. Лесново и с. Габра  – 2,00 лева/кв. м. на месец;“ 
 
4. Създава се нова т. 1.4., както следва: 
„1.4.За всички останали населени места на територията на Община Елин Пелин – 1,00 

лева/кв.м. на месец.“ 
 
§2. Чл. 22а се изменя, както следва: 
„Чл. 22а. (1) За ползване на тротоари, площади, улични платна и други терени – общинска 

собственост за провеждане на мероприятия и за извършване на рекламно-информационна 
дейност се заплаща цена, както следва: 

На ден:   



2 
 

1.1. За град Елин Пелин – Централна градска част – 1,00 лв./кв. м. на ден; 
1.2. За град Елин Пелин – Зоните, извън т. 1.1.,  с. Гара Елин Пелин, с. Нови хан, с. Равно 

поле и с. Мусачево – 0,70 лв./кв. м. на ден; 
1.3. За всички останали населени места на територията на Община Елин Пелин– 0,50 

лв./кв. м. на ден. 
На месец: 
1.1. За град Елин Пелин – Централна градска част – 30,00 лв./кв. м. на месец; 
1.2. За град Елин Пелин – Зоните, извън т. 1.1.,  с. Гара Елин Пелин, с. Нови хан, с. Равно 

поле и с. Мусачево – 21,00 лв./кв. м. на месец; 
1.3. За всички останали населени места на територията на Община Елин Пелин – 

15,00 лв./кв. м. на месец. 
(2) Цената по ал. 1 за първия месец се заплаща при издаване на разрешението по чл. 56, 

съответно чл. 57 от ЗУТ, а за всеки следващ месец – до 25-то число на предходния месец. 
(3) За провеждане на благотворителни мероприятия, държавни, общински и други 

обществени събития с некомерсиален характер, мероприятия, организирани по Закона за 
събранията, митингите и манифестациите, мероприятия, провеждани с подкрепата на Община 
Елин Пелин, както и за извършване на рекламно-информационна дейност, свързана с такива 
събития и мероприятия  не се дължи такса.“ 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов Отсъства - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 537 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.25, ал.9 от ЗСПЗЗ, чл.78а, ал.1 от 
Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-8911/11.04.2017г. от г-н Ив.Симеонов – Кмет на Община Елин 
Пелин, отложено в заседание на Общински съвет-Елин Пелин, съгласно Протокол 
№24/27.04.2017г. и по предложение на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общински имущество”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Упълномощава  Кмета на Община Елин Пелин да подаде заявление до Общинска служба 

по земеделие гр.Елин Пелин за промяна начина на трайно ползване на имот №000303 по 
одобрената карта на възстановена собственост на землище с.Столник, община Елин Пелин, обл. 
Софийска, от пасище, мера в "Друга селско-стопанска територия". 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 538 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.25, ал.9 от ЗСПЗЗ, чл.78а, ал.1 от 
Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-8912/11.04.2017г. от г-н Ив.Симеонов – Кмет на Община Елин 
Пелин, отложено в заседание на Общински съвет-Елин Пелин, съгласно Протокол 
№24/27.04.2017г. и по предложение на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общински имущество”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Упълномощава Кмета на Община Елин Пелин да подаде заявление до Общинска служба 

по земеделие гр.Елин Пелин за промяна начина на трайно ползване на имот №064064 по 
одобрената карта на възстановена собственост на землище с.Елешница, община Елин Пелин, 
обл. Софийска, от пасище, мера в "Друга селско-стопанска територия" 

 
Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 539 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.8 ал.9 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с Предложение вх.№ОА-8756-/4/ от 15.05.2017г. от г-н Ив.Симеонов-
Кмет на Община Елин Пелин,  становище на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общински имущество” и след станалите разисквания, Общински съвет-Елин 
Пелин  

    Р Е Ш И : 
 

Актуализира Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2017 год., приета с Решение №390/26.01.2017г. на Общински съвет-Елин 
Пелин,  в частта: 

   
VІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРИ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД 

НАЕМ 
 
1.Помещения  
-Помещение №4, със санитарен възел с обща ЗП 18,62 кв.м., находящо се на трети етаж в 

сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №5, със санитарен възел с обща ЗП 18,98 кв.м., находящо се на трети етаж в 
сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №6, със санитарен възел с обща ЗП 18,43 кв.м., находящо се на трети етаж в 
сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №7, със санитарен възел с обща ЗП 19,98 кв.м., находящо се на трети етаж в 
сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №8, със ЗП 13,58 кв.м., находящо се на трети етаж в сграда „Професионално 
учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №12, със санитарен възел с обща ЗП 16,34 кв.м., находящо се на трети етаж 
в сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №13, със санитарен възел с обща ЗП 16,66 кв.м., находящо се на трети етаж 
в сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №14, със санитарен възел с обща ЗП 16,17 кв.м., находящо се на трети етаж 
в сграда „Професионално учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин; 

-Помещение №15, със ЗП 25,05 кв.м., находящо се на трети етаж в сграда „Професионално 
учебен център с хотелска част“,  построена в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по плана на гр.Елин Пелин; 

-Масивна сграда – магазин със ЗП 90 кв.м., находящ се в УПИ  І-За търговия, кв.29 по 
плана на с.Гара Елин Пелин; 



2 
 

-Помещение №6, с площ 29,90 кв.м., находящо се на втори етаж в двуетажна сграда 
/здравна служба/, разположена в УПИ І-202 За здравеопазване и здравно-обслужващи дейности, 
кв.27а по КРП на с.Нови хан, Община Елин Пелин;  

-Помещение №11 /със санитарен възел/, с обща площ 16,17 кв.м., находящо се на 5-тия 
етаж в «Професионално учебен център с хотелска част», находящ се в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин 

-Помещение №12 /със санитарен възел/, с обща площ 16,34 кв.м., находящо се на 5-тия 
етаж в «Професионално учебен център с хотелска част», находящ се в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин. 

-Помещение №13 /със санитарен възел/, с обща площ 16,66 кв.м., находящо се на 5-тия 
етаж в «Професионално учебен център с хотелска част», находящ се в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по 
плана на гр.Елин Пелин. 

 
Х.ИМОТИ ВКЛЮЧЕНИ В ОБЩИНСКИ ОБЕКТИ ОТ ПЪРВОСТЕПЕННО ЗНАЧЕНИЕ 
-Имот №000519, землище с.Лесново, с площ 19.750 дка. 
 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков За - - 

 

20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



1 
 

                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 540 
 

На основание чл.21, ал.1, т.18  и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
8935(1)/18.05.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов по повод  предложение 
вх.№ОА-8935/10.05.2017г. на г-н Д.Спасов – Кмет на с. Доганово и по предложение на 
постоянната комисия по „Устройство на територията, строителство, екология, селско и горско 
стопанство”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Именува локализационни единици /улици/ на населено място село Доганово, както следва: 
1  ул. с О.Т. 51-99-48-47-46, да бъде именувана ул. „Св. Св. Кирил и Методий”; 
2.  ул. с О.Т. 55-54-53-52-113, да бъде именувана ул. „Софроний Врачански; 
3.  ул. с О.Т. 68-31-28-32-33-25-23, да бъде именувана ул. „Христо Ботев”; 
4. ул. с О.Т.27-21-20, да бъде именувана ул. „Детелина”; 
5. ул. с О.Т. 33-34-37-15-16-17-18-19-117, да бъде именувана ул. „Иван Вазов”; 
6. ул. с О.Т 8-7-116, да бъде именувана ул. „Екзарх Йосиф”; 
7. ул. с О.Т. 41-5-6, да бъде именувана ул. „Неофит Рилски”; 
8. ул. с О.Т. 55-55а-34, да бъде именувана ул. „Алеко Константинов”; 
9. ул. с О.Т. 66-30, да бъде именувана ул. „Любен Каравелов”; 
10. ул. с О.Т. 63-56-59-45-40-10-9,  да бъде именувана ул. „Стефан Стамболов”; 
11. ул. с О.Т. 72-73, да бъде именувана ул.”Хан Аспарух”; 
12. ул. с О.Т. 103-74-71, да бъде именувана ул. „Цар Освободител”; 
13. ул. с О.Т. 114-102-75, да бъде именувана ул. „Васил Левски”; 
14. ул. с О.Т. 106-110-91-79-67, да бъде именувана ул. „Петко Р. Славейков”; 
15. ул. с О.Т.107-99-92, да бъде именувана ул. „Райна Княгиня”; 
16. ул. с О.Т. 108-98-93-87-82-82-81-62-63, да бъде именувана ул. „Княгиня Мария Луиза”; 
17. ул. с О.Т. 105-97-96-95-80-85-61-57а-43-42-3-2-1, да бъде именувана ул. „Крайречна”; 
18. ул. с О.Т. 112-111-110, да бъде именувана ул. „Никола Вапцаров”; 
19. ул. с О.Т. 72-71-70-69а-66-65-62-61, да бъде именувана ул. „ Благой Н. Бонков”; 
20. ул. с О.Т. 53-47-27-28-29-30-55-56-57, да бъде именувана ул. „Елин Пелин”; 
21. ул. с О.Т. 52-48-29-15-38-39, да бъде именувана ул. „Черковна”; 
22. ул. с О.Т. 113-21-25-24-17, да бъде именувана ул. „Александър Стамболийски”; 
23. ул. с О.Т. 116-115, да бъде именувана ул. „Момчил Войвода”; 
24. ул. с О.Т. 7-6, да бъде именувана ул. „Мусала”; 
25.  ул. с О.Т. 51-20-18, да бъде именувана ул. „Тодорини кукли; 
26. ул. ул. с О.Т. 5-2-139, да бъде именувана ул. „Пирин”; 
27.  ул. с О.Т. 16-8-9-4-3, да бъде именувана ул. „Кольо Фичето”; 
28. ул. с О.Т. 40-41-42, да бъде именувана ул. „Оборище”; 
29.  ул. с О.Т. 45-44-43, да бъде именувана ул. „Цар Калоян”; 
30. ул. с О.Т. 59-58-57А, да бъде именувана ул. „Черешовото топче”; 
31.  ул. с О.Т. 80-82-85, да бъде именувана ул. „Яне Сандански”; 
32.  ул. с О.Т. 71-79-89-88-87-86, да бъде именувана ул. „Хаджи Димитър”; 



2 
 

33.  ул. с О.Т. 73-75-76-91-92-93-95-112, да бъде именувана ул. „Добри Чинтулов”; 
34.  ул. с О.Т. 103-102-100-98-97, да бъде именувана ул. „Димчо Дебелянов”; 
35.  ул. с О.Т.105-107-108-109, да бъде именувана ул. „Пейо Яворов”. 
 
20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 541 
 
На основание чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 от ЗМСМА, чл.124а, ал.1 от ЗУТ във вр. с чл.30, ал.3 

от ППЗОЗЗ, решение № 264 от протокол №9/ 31.05.2012г на ОбС-Елин Пелин и решение № 19.1 
от протокол № 3/ 14.03.2017г на Общинския експертен съвет по устройство на територията, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-8949/19.05.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. 
Симеонов по повод заявление вх.№ УТ2_19-1746/15.12.2016г от Благой Димитров Благоев и по 
предложение на постоянната комисия по „Устройство на територията, строителство, екология, 
селско и горско стопанство”, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
1. Одобрява задание за изработване на ПУП-ПРЗ на имот № 044298 в землището на 

гр.Елин Пелин, Община Елин Пелин, Софийска област 
2. Разрешава изработване на ПУП-ПРЗ на имот № 044298 в землището на гр.Елин Пелин с 

отреждане „ За хотел “ и със следните устройствени показатели: Н – до 10м; Пл – до 30%; Кинт – 
до 1,5; мин.Оз.площ – 50%. ПР да се обвърже с действащата регулация на гр.Елин Пелин. 

3. Изработеният ПУП да се съгласуват с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България АД, 
РЗИ-Софийска област и ОПУ-София  и да се проведат процедурите по ЗОЗЗ. 

 
20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 542 
 
На основание чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 от ЗМСМА, чл.124а, ал.1 от ЗУТ, във вр. с чл.30, ал.3 

от ППЗОЗЗ, решение №264 от протокол № 9/ 31.05.2012г на ОбС-Елин Пелин, Решение № 1341 
от протокол № 48/ 28.05.2015г ОбС-Елин Пелин и решение № 8 от протокол № 3/ 11.05.2015г 
на Общинския експертен съвет по устройство на територията, във връзка с Доклад вх.№ОА-
7997(1)/19.05.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов по повод Докладна 
записка вх.№ 7454/09.08.2013г. от Кмета на с. Габра и по предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строителство, екология, селско и горско стопанство”, Общински 
съвет-Елин Пелин  

    Р Е Ш И : 
 

1. Одобрява задание за изработване на ПУП на имоти №№020002 и 020003 в землището 
на с.Габра, Община Елин Пелин, Софийска област 

2. Разрешава изработване на ПУП-ПЗ „ За гробищен парк “  на имоти №№020002 и 020003 
в землището на с.Габра, Община Елин Пелин, Софийска област 

3. Изработеният ПУП да се съгласува с ЕООД ВиК, „ЧЕЗ Разпределение България“ АД и 
РЗИ-Софийска и да се проведат процедурите по ЗОЗЗ за утвърждаване на площадка за 
проектиране 

 
20  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-20    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 543 
 
На основание чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 от ЗМСМА, чл.124а ал.1 от ЗУТ във вр. с чл.30 ал.3 от 

ППЗОЗЗ, решение №264 от протокол №9/31.05.2012г на ОбС-Елин Пелин, Решение №1342 от 
протокол №48/28.05.2015г. ОбС-Елин Пелин и решение №9 от протокол № 3/ 11.05.2015г на 
Общинския експертен съвет по устройство на територията, във връзка с Доклад вх.№ОА-
7998(1)/19.05.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов по повод Докладна 
записка вх.№ 8942/17.04.2015г. от Кмета на с. гара Елин Пелин и по предложение на постоянната 
комисия по „Устройство на територията, строителство, екология, селско и горско стопанство”, 
Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
1. Одобрява задание за изработване на ПУП на имоти №№ 092051, 092052, 092077 и 

092078 /последните два имоти са образувани от имот № 092016/ в землището на гр.Елин Пелин, 
Община Елин Пелин, Софийска област. 

2. Разрешава изработване на ПУП-ПЗ „ За гробищен парк“  на имоти №№092051, 092052, 
092077 и 092078 в землището на гр.Елин Пелин, Община Елин Пелин, Софийска област. 

3. Изработеният ПУП да се съгласува с ЕООД ВиК, „ ЧЕЗ Разпределение България “ АД и 
РЗИ-Софийска и да се проведат процедурите по ЗОЗЗ за утвърждаване на площадка за 
проектиране.   

 
19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 544 
 
На основание чл.21, ал.1, т.11, т.8  и ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с Предложение вх.№ОА-

8802(2)/19.05.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов, по предложение на 
постоянната комисия по „Устройство на територията, строителство, екология, селско и горско 
стопанство”, и след станалите разисквания, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
Отменя Решение № 425, взето с протокол № 21 от редовно заседание на Общински съвет 

– Елин Пелин на 21.02.2017год. 
 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова За - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков Отсъства - - 

 

19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 545 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т.11, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98, ал. 1 от Правилника 

за организацията и дейността на ОбС-Елин Пелин, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, във връзка с Предложение вх.№ОА-8951/19.05.2017г. от Кмета на 
Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов, по предложение на постоянната комисия по „Устройство 
на територията, строителство, екология, селско и горско стопанство”, и след станалите 
разисквания, Общински съвет-Елин Пелин  

    Р Е Ш И : 
 

Дава съгласие за промяна на предназначението общински имоти, както следва: 
1. УПИ І-за училище,  кв. 22 по плана на с.Лесново с площ 9 535 м2  от УПИ - за училище в 

УПИ - за училище и социални дейности. 
2. Двуетажна масивна сграда със ЗП 668 м2 (стар корпус) с настоящо предназначение за 

„Училище“ да се промени предназначението за „Социални и дейности“. 
 

Име За Против Въздържали се 
1. Бисерка Георгиева Николова За  - - 
2. Благой Ангелков Благоев За - - 
3. Богомил Емилов Бранков За - - 
4. Бойко Илиев Савов Отсъства - - 
5. Борислав Антонов Тонев За - - 
6. Валери Николов Брънзелов За  - - 
7. Венцислав Любенов Цветанов  За  - - 
8. Вяра Стефанова Вучкова За - - 
9. Георги Любенов Костов За - - 
10. Георги Пламенов Крумов За  - - 
11. Гергана Найденова Иванова За - - 
12. Емил Стоянов Петров За - - 
13. Зорница Александрова Стоичкова-Димитрова Отсъства - - 
14. Ивайло Илиев Шентов За - - 
15. Любомир Николов Ников За - - 
16. Николай Иванов Плещов За - - 
17. Николай Симеонов Николов За - - 
18. Станислав Димитров Димитров За - - 
19. Стефан Григоров Николов За - - 
20. Стефан Петров Стоилов За  - - 
21. Тодор Виолетов Величков Отсъства - - 

 

18  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-18    ПРОТИВ- НЯМА     ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ 

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                        /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             
 

 
 

П Р О Т О К О Л    № 25 
 

    от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 31.05.2017 година 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 546 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2, във връзка с чл.61 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с Предложение вх.№ОА-
8931/09.05.2017г. на г-н Ив. Симеонов – Кмет на Община Елин Пелин, по предложение на 
постоянната комисия по „Законност, сигурност, обществен ред, граждански права и транспорт” и 
след станалите разисквания, Общински съвет-Елин Пелин  

 
    Р Е Ш И : 

 
1. Дава съгласие за побратимяване и сътрудничество между град Елин Пелин (Република 

България) и град Лесковац (Република Сърбия). 
2. Утвърждава текста на Договор за сътрудничество между град Елин Пелин, община Елин 

Пелин, София област, Република България и град Лесковац, Ябланишки окръг, Република 
Сърбия, съгласно приложението в протокола; 

3. Утвърждава текста на Споразумение за установяване на отношения за побратимяване 
между град Елин Пелин, община Елин Пелин, София област, Република България и град 
Лесковац, Ябланишки окръг, Република Сърбия, съгласно приложението в протокола; 

4. Упълномощава Кмета на Община Елин Пелин да подпише одобрения проект за Договор 
за сътрудничество и Споразумение за установяване на отношения за побратимяване. 

5. Възлага на Кмета на община Елин Пелин  да предприеме всички необходими действия и 
постъпки за осъществяване на горните решения. 

 
19  ГЛАСУВАЛИ: 
ЗА-19   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                       /Н.Плещов/ 
 

 


	Решение_№521
	Решение_№522
	Решение_№523
	Решение_№524
	Решение_№525
	Решение_№526
	Решение_№527
	Решение_№528
	Решение_№529
	Решение_№530
	Решение_№531
	Решение_№532
	Решение_№533
	Решение_№534
	Решение_№535
	Решение_№536
	Решение_№537
	Решение_№538
	Решение_№539
	Решение_№540
	Решение_№541
	Решение_№542
	Решение_№543
	Решение_№544
	Решение_№545
	Решение_№546

